
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Settore Inclusione 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
inclusione@unive.it / T. 041 234 7049 

1 

Dispositivo di liquidazione 2024 

Oggetto: Liquidazione attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione 
dei servizi agli studenti con disabilità e DSA – anno accademico 2022/2023 – 

   

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Ateneo. 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, con 

particolare riferimento all’art. 36 in materia di “Liquidazione della spesa”. 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 46/2023 Prot.17376 del 19 gennaio 2023. 
VISTA  la Determinazione Dirigenziale n.3029/2022 prot. n.112970-V/5 del 13/11/2022 con 

la quale è stato approvato il bando delle attività di collaborazione di carattere 
mirato (200 ore) per la realizzazione di servizi agli studenti disabili e con DSA per 
l’a.a. 2022/2023 – seconda edizione. 

VISTA  la Determinazione Dirigenziale n.3341/2022 prot. n.145236-V/5 del 16/12/2022 con 
la quale è stata approvata la graduatoria per l’affidamento di attività di 
collaborazione di carattere mirato (200 ore) per la realizzazione di servizi agli 
studenti con disabilità e DSA a.a. 2022/2023 – seconda edizione. 

VISTA la disponibilità del progetto ADISS.SS.SERDISABFFO20 - conto A.C.05.11.01 01 - 
UA UA.A.AC.ADISS.SS. 

CONSIDERATO l’avvenuto svolgimento dell’attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato 
per la realizzazione dei servizi agli studenti con disabilità e DSA - a.a. 2022/2023 
da parte della studentessa   (matr.  dal 09 gennaio 2023 
al 17 dicembre 2023. 

DICHIARATO  di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamentari che disciplinano 

i pagamenti. 

DISPONE 

Art.1  
Si liquida la spesa per un importo complessivo pari a Euro 1867,00 secondo quanto di seguito 
definito:  
 

Beneficiari   (matr.  

C.F.   

Importo Totale da pagare: Euro 1867,00 

Modalità di pagamento:  (Carta Conto) 

CIG: / 

CUP: / 

FOB: Migliorare i servizi agli studenti 

Il pagamento deve avvenire entro il: non appena possibile 

 
 
 

 Il Dirigente 
Dott. Mauro Cannone 

 
 
 
 
 
 

Allegati: n.0 




